Farmer'ssalad

Beilagensalat

Chefsalat

Doner salat
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Frischer Sommer salat

K ar ottensalat

M exikanischer Salat
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Tomaten-M ozzar ella-Sal at

&

Thunfischsal at

Alkoholfreie Getranke
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@ Coca-Cola Mix

10
5€

10
3€

10
7€

7€

5€

3€

10
5€

5€

10
6€



Fanta

Lemon-Mix

Red Bull

Sprite
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H Mezzo Mix

Alkoholische Getranke
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@ Rotwein aus der Region
@ Roséwein aus der Region
@ Stubbi

@ Turkischer Weil3wein
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w Turkischer Rotwein
X

& Weil3wein aus der Region
Vorspeisen

Chicken Wing
ﬁ Gegrillter Schafskase
. Salami

Pizza - normal

Vegetaria

¢

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

@ Schinken*

@ ©

[Wee)

10
6€
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@ Spezial

Thunfisch

10 meistbestellte Gerichte

@ Doner Classic K ase
! I__r

@ Donerteller ohne Salat
\.\ -r__l'

@ Grol3er Cheeseburger

Y ufka Doner

Pasta Diavolo

M ozzar ella Pasta

Spaghetti mit Knoblauch und Ol

7€

10
7€
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a o1

10
7€

6€



Spaghetti Bolognese

@ Spaghetti Marinara
)

pa 4 Spaghetti Alla Panna
e

Spaghetti Napoli

- —
g Tortellini Bolognese

Tortelini alla Panna

Capricciosa

Doner Pizza

Margherita

7€

7€

7€

10
5€



@ New York

Peper oniwur st

° Salami Funghi

Nudelgerichte

Nudelkombination Schinkensahnesauce
Nudelkombination Bolognesesauce
Rigatoni Bolognese

Rigatoni Panna

Rigatoni Napoli
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Spaghetti Panna

Burgers

6€

6€
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e Cheeseburger
e Hambur ger

“' Chicken Burger
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@ GrolRe Pommesfrites

ﬁ French fries

@ Portion Schafskase

Dip-Sauce

@ K noblauchsouce

Extras

19
3€

24
3€

16
3€
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@ Portion Oliven

Portion Reis

Portion Peperoni

@ Gegrillte Peperoni

@ Gefullte Champignons M ozzar ella

@ Gefullte Champignons Schafskase

@ Grofe Pommes frites Sauce
@ Mixteller

Croquettes

Fleischgerichte

3€

10
3€

3€

5€

6€

6€

4€

10

10



@ Putensteak Rahmsauce

Schnitzel Mailander Art

Schnitzel
—
' Hunter's Schnitzel

_'_';_:F
Schnitzel Wiener Art
5 Zigeuner muschel

. Rahmschnitzel

Schnitzel Hawaii

-
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Chicken Nuggets
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10
8€

8€

10
7€

10
8€

10

19
8€



Saucen

6‘ Ketchup
e Marinara-Sole
O Mayonnaise
Pizzen
Pizza Hawaii
Pizzabr ot

Pizza - Klein @ 20cm

Rustica

Grillspezialitaten

18
7€

0€

7€

10
4€
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@ Putensteak Jager sauce

PizzaKlein - @ 22cm

s

@ M afios

Tortelini

r

@ Tortellini Napoli

Doner

@ Donerbox Pommes frites
Donerteller Salat
@ Kleiner Doner

@ Yufka Doner Kase
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Vom Grill
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@ Doner pfanne €

Salate Klain
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@ Amore €

* Fitnesssalat ;

Ausder Pfanne

"
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@ Zwiebelrahmschnitzel €

L ahmacun

’ Lahmacun K &se 2



Fleischgerichte vom Schwein

. .

@ Schnitzel Romana
.

@ Schlemmer schnitzel

I mbiss
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@ GrolRer Hamburger

Rigatoni

Vs
' Rigatoni Carbonara

Schnitzelgerichte
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@ Schnitzel Bologha



Doner-Spezialitaten

@ Big DOner doppelter Portion Kase
@ Donerteller Jager sauce Uberbacken
@ Donerteller Rahmsauce tberbacken

@ Hawaii-Donerteller K&se Uiberbacken

@ kleiner Doner K ase

Riesenbur ger

Hahnchen-K ase-Burger

Doner spezialitaten

6 Grofder Doner

a ©



Pasta Klan

@ Rigatoni Alla Panna 2

Doppel-Toasts
' 6
Schnitzel-T oast 5
L €
Fastfood
@ Portion Chicken Wings 2
Putenfleisch
@ Putensteak Kréauterbutter €

Doner & DuUrim



‘ Doner Vegetarisch

Partyportionen

ra
'

- . .
@ Portion Chicken Nuggets
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Pizza - Klein @ 28cm
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@ Bella Turkiye
.

@ Panna de Luxe

Pizza Blech 50x50cm
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@ M exiko

"
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Mittwochsangebot - Doner-Teller

i
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@ Donerteller Kase Uberbacken
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Pizza Spezialitaten - Lukull Pizza ca. @ 28cm

Laguna

@

Turkische Spezialitaten

Ayran

Lahmacun

@ D
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@
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Lahmacun K ebab Fleisch

-

@

.

Lahmacun Spezial

-

@

.

Sigara Bor egi

Nicht kategorisiert

Doner Klassiker

Rigatoni Marinara

@

10
2€

10
4€

5€

5€

5€

4€

7€



SiR-saur e SoRRe

Kollegin

0€

10
3€



